
Zarządzenie Nr 121/08 

Burmistrza Myszyńca 

  z dnia 17 listopada  2008 r. 
 

w sprawie projektu budżetu gminy Myszyniec na 2009 r. wraz z objaśnieniami  

oraz  prognozą i  informacją o stanie  mienia  komunalnego. 
 

Na podstawie art. 52. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 179, art.180 i  art. 181 ustawy z dnia 30  czerwca 

2005  r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) postanawia się,  co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się: 

1/ projekt budżetu gminy Myszyniec na 2009 r. wraz z objaśnieniami oraz prognozę długu 

miasta na dzień 31 grudnia 2008 r. i lata następne, stanowiące załącznik  

Nr 1 do zarządzenia, 

2/ informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31 października 2008 r. stanowiącą 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 
 

Postanawia się przedłożyć projekt budżetu gminy Myszyniec na 2009 r. wraz z objaśnieniami  

oraz prognozę i  informację o stanie  mienia  komunalnego, Radzie Miejskiej oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu uchwalenia budżetu 

przez Radę Miejską, jednak nie później niż do dnia 31 marca 2009 roku. 

 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 121/08 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 listopada 2008 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

PROJEKT 
 
 

BUDŻETU  GMINY MYSZYNIEC 
 

na 2009 rok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 121/08 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 listopada 2008 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

INFORMACJA 
 

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
 
 

na dzień 31 października 2008 r. 

 


